PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» декабря 2019 года                                                                                  № 45
О внесении изменений в постановление

от 21.12.2018 года № 47 «Об утверждении муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельских
территорий муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»»
Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 21.12.2018 года № 47 (в редакции постановлений от 21.03.2019 № 9-а, от 31.07.2019 № 19, от 03.12.2019 № 33 и от 20.12.2019 № 43) следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет 19 848 478,83 рублей, в том числе на реализацию:

- обеспечивающей подпрограммы «Содержание, обеспечение администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» 10 680 530,23 рубля, в 2019 году 2 244 836,23 рублей, в 2020 году 2 910 099 рублей, в 2021 году 2 763 064 рубля, в 2022 году 2 762 531 рубль.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

	Год
	ВСЕГО

(рублей)
	В том числе средства местного бюджета

(рублей)

	2019
	5 041 689,83
	5 041 689,83

	2020
	5 277 610
	5 277 610

	2021
	4 783 736
	4 783 736

	2022
	4 745 443
	4 745 443

1.2. Позицию «Общий объем финансовых средств для осуществления Программы» пункта 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Общий объём финансовых  средств  для осуществления Программы

составляет 19 848 478,83 рублей, из них:
- в 2019 году – 5 041 689,83 рублей;

- в 2020 году – 5 277 610 рублей;

- в 2021 году – 4 783 736 рублей;
- в 2022 году – 4 745 443 рубля.

1.3. Позицию «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы                (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» таблицы Паспорта обеспечивающей подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы                (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы, составляет  10 680 530,23 рубля, в том числе:
- 2019 год – 2 244 836,23 рублей;

- 2020 год – 2 910 099 рублей;

- 2021 год – 2 763 064 рубля;
- 2022 год – 2 762 531 рубль.

1.4. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» обеспечивающей подпрограммы изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований на содержание Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на               2019 - 2022 годы составляет  10 680 530,23 рубля, из них расходы на оплату труда – 8 634 311,77 рублей, в том числе:

- 2019 год – 2 244 836,23 рублей, из них расходы на оплату труда -   1 664 611,77 рублей;

- 2020 год – 2 910 099 рублей, из них расходы на оплату труда -   2 262 000 рублей;

- 2021 год – 2 763 064 рубля, из них расходы на оплату труда -   2 314 600 рублей;
- 2022 год – 2 762 531 рубль, из них расходы на оплату труда -   2 393 100 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.
Исполняющий полномочия главы Администрации
Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                             А.Н. Ковалев